## INDEX

PRAEFATIO . . . . .	Pag. 5
LIBER PRIMUS. — DE PERSONIS . . . . .	9
CAP. I. De diversis christianorum nominibus, et appellationibus honorificis, quas sibi ipsi tribuerunt, et quibus sese ab aliis distinxerunt. . . . .	ibid.
« II. De contumeliosis nominibus, quibus iudaei, infideles et haeretici Christianos appellarunt. . . . .	11
« III. De diversis hominum in Ecclesia ordinibus, et de distinctione laicos inter, et Clericos. . . . .	14
« IV. De primatu divi Petri. . . . .	18
« V. Idem ex libris liturgicis omnium ecclesiarum efficitur. . . . .	26
« VI. De divi Petri Apostolorum Principis Romani adventu, nec non de eius romano episcopatu ac martyrio. . . . .	29
« VII. Quae caussae majores nostros impulerint, ut Petri ad laevam, Pauli vero imaginem ad dexteram sculpi, vel pingi interdum facerent . . . . .	36
« VIII. De honorificis quibusdam nominibus, quibus R. Pontifex antiquitus decorari, ac distinguvi consuevit. .	38
« IX. Ex auctoritate SS. Patrum et Conciliorum Primatus Romani Pontificis ostenditur. . . . .	43
« X. Primatus Romani Pontificis ex variis historiae ecclesiasticae monumentis probatur. . . . .	48
« XI. Ex jure appellationum Primatus R. Pontificis demonstratur. . . . .	50
« XII. Primatus R. Pontificis demonstratur ex jure mittendi Vicarios sive Delegatos in universam Ecclesiam. . . . .	52

CAP. XIII. De Romani Pontificis nominis mutatione, et impositione annuli piscatoris.	pag. 54
« XIV. De ritu preeferendae Crucis ante Romanum Pontificem.	56
« XV. De ritu gestandi super humeros Romanum Pontificem, nec non de sacrosancto Christi Corpore Romano Pontifici iter conficiente preeferendo.	58
« XVI. De osculatione pedum summi Pontificis.	60
« XVII. De tiara, camauro, rocchetto, et stola summi Pontificis.	63
« XVIII. De Cardinalibus.	66
« XIX. De Patriarchis, eorumque origine. et iuribus.	70
« XX. De Patriarchatu Antiocheno.	74
« XXI. De Patriarchatu Alexandrino.	75
« XXII. De Patriarchatu Hierosolymitano.	77
« XXIII. De Patriarchatu Constantinopolitano.	78
« XXIV. De Exarchis et Primatis.	79
« XXV. De Metropolitanis.	80
« XXVI. De nominibus, variisque honorum titulis, quibus olim Episcopi ornabantur.	83
« XXVII. Episcopi jure divino Presbyteris ordine, et potestate praestant.	85
« XXVIII. Singulis civitatibus nonnisi singuli praeficiendi Episcopi.	89
« XXIX. De praecipuis Episcoporum muneribus in Ecclesiae ministerio.	90
« XXX. De honorum significationibus, quibus Episcopi olim a christianis coli solebant.	93
« XXXI. De caligis et sandaliis.	95
« XXXII. De cruce pectorali.	96
« XXXIII. De Chirothecis.	98
« XXXIV. De Anulo, ejusque antiquitate et usu.	100
« XXXV. De Mitra.	102
« XXXVI. De Baculo.	104
« XXXVII. De Gremiali, Sudario, et Bugia.	107
« XXXVIII. De Pallio.	108
« XXXIX. De Chorepiscopis.	113
« XL. De Canonicis.	116
« XLI. De Dignitatibus Capitularorum.	118
« XLII. De Archipresbyteris.	120
« XLIII. De Archidiaconis.	122

CAP. XLIV. De Parochis.	pag. 124
« XLV. De Presbyteris.	125
« XLVI. De Diaconis.	127
« XLVII. De Diaconissis.	130
« XLVIII. De Hypodiaconis.	132
« XLIX. De Clericis, qui minoribus ordinibus distinguuntur.	134
« L. De Copiatis, sive Fossariis et Parabolaniis.	140
« LI. De singularibus quibusdam functionibus, quas inferiores Clerici plerumque in Ecclesia obiere.	ibid.
« LII. De regulis, ad quas veteres Clerici vitam, et mores suos dirigebant.	146
« LIII. De vestibus Clericorum.	147
« LIV. De Tonsura Clericorum.	149
« LV. De primae vitae monasticae origine.	150
« LVI. Monachismi propagatio in oriente per S. Basiliū, in occidente per S. Benedictum.	153
« LVII. De spiritualibus veterum Monachorum exercitationibus.	155
« LVIII. De Monachorum hospitalitate.	157
« LIX. De votis Paupertatis, Obedientiae, et Castitatis.	158
« LX. De Abbatibus, aliisque Monachorum Praepositis.	159
« LXI. De Monasteriis.	160
« LXII. De variis Monachorum vestibus.	161
« LXIII. De Monialibus.	163
« LXIV. De Benedictione et Consecratione Monialium.	164
« LXV. De Fidelium pree Catechumenis honorificis titulis, ac privilegiis.	168
« LXVI. De praecipuis quibusdam regulis, ad quas veteres Fideles suos mores conformabant.	170
« LXVII. De gestu in precationibus a veteribus Christianis adhibito.	174
« LXVIII. De Symbolis, quibus veteres Christiani decreta religionis exprimere solebant, ut sua memoria numquam excidarent, utque incitarentur ad colendam custodiendam virtutem.	176
« LXIX. De monogrammate Christi Domini.	181
« LXX. De Catechumenis.	185
« LXXI. De ritibus instituendi Catechumenos.	187
« LXXII. De Scrutiniis.	190
« LXXIII. De nominis inscriptione, impositione et mutatione, ac de preeparatione ad baptismum.	192

CAP. LXXIV. De Arcani Disciplina.	195
« LXXV. Quod nulla apud antiquos de verbo Transubstantiationis, rara de mysteriis mentio fiat et nulli de septem Sacramentis tractatus scripti sint, ex Disciplina Arcani provenit.	198
LIBER SECUNDUS — DE ECCLESIARUM ORIGINE EARUMQUE FORMIS ET PARTIBUS.	203
CAP. I. De diversis nominibus, ac primo de Ecclesiarum inter christianos origine.	ibid.
« II. De diversis Ecclesiarum formis et partibus.	208
« III. De Altari.	214
« IV. De Altaris ornatu.	217
« V. De diversis antiquarum Ecclesiarum ornamentis, ac praecipue de Anathematis et Imaginibus.	221
« VI. De Secretario, Salutatorio, Mitatorio, Gazophylacio, Pastophoriis et Scevophylaciis.	225
« VII. De Baptisterii.	228
« VIII. De Organis, Campanis, et Bibliothecis.	231
« IX. De Ecclesiarum Consecratione.	235
« X. De Altaris consecratione.	242
« XI. De ecclesiae reconciliatione.	245
LIBER TERTIUS — DE CALENDARIIS, MARTYROLOGIIS, DE SS. MARTYRUM CRUCIATIBUS, ET ACTIS, DE RITU SACRARUM CONCIONUM, NEC NON DE ANTIQUA INITIANDORUM CONCILIORUM FORMA, AC ORDINE IN EISDEM SERVATO.	248
CAP. I. De Calendariis.	ibid.
» II. De Martyrologiis.	250
« III. De ss. Martyrum Cruciatibus.	252
« IV. De Actis Martyrum.	256
« VI. De ritu sacrarum Concionum.	260
« VII. De antiqua initiandorum Conciliorum forma, ac ordine in eisdem servato.	265
LIBER QUARTUS — DE DIVINO OFFICIO..	269
CAP. I. Divini Officii nomina et antiquitas.	ibid.
« II. De Peculiaribus precibus, quae Divinum Officium praecedunt, qualia sunt crucis signum, Pater, Ave, et Credo.	271
« III. De origine precum <i>Domine labia, Deus in adiutorium, Gloria Patri ad psalmorum finem, Amen, et Alleluia.</i>	273

CAP. IV. De Invitatorio, atque de psalmo Venite.	276
« V. De Hymnis.	277
« VI. De Antiphonis et Collectis.	279
« VII. De hymno Te Deum, Symbolis Apostolorum, et s. Athanasii.	281
« VIII. De Matutino et de Nocturnis in particulari.	285
« IX. De Lectionibus, Responsoris et Capitulis.	287
« X. De Laudibus.	291
« XI. De Prima.	293
« XII. De Tertia, Sexta, et Nona.	294
« XIII. De Vesperis et Completorio.	296
« XIV. De ritibus Ecclesiae Orientis in recitando divino Officio.	298
« XV. De antiquis Ecclesiarum Occidentis ritibus in recitando divino Officio.	299
« XVI. De Breviario monastico, sive de veteri Officii recitandi apud monachos ratione.	302
« XVII. Laudatur rituum varietas, et Romani Breviarii praestantia commendatur.	304
« XVIII. De Cantu ecclesiastico.	306
LIBER QUINTUS — DE VESTIBUS, ET VASIS.	309
CAP. I. De Amictu.	ibid.
« II. De Alba.	311
« III. De Cingulo et Manipulo.	313
« IV. De Stola.	316
« V. De Planeta.	320
« VI. De Tunicella et Dalmatica.	322
« VII. De Rochetto, et Superpelliceo.	326
« VIII. De Pluviali, seu Cappa.	330
« IX. De coloribus sacrarum vestium.	331
« X. De Birreto.	338
« XI. De Calicibus et Patenis.	339
« XII. De palla linea, quae Corporale dicitur; de Sudariolo, seu Purificatorium, et de velo quo tegitur calix.	344
« XIII. De variis vasorum speciebus in sacro ministerio adhibitis.	345
« XIV. De Peristerio, Turri, Columba, Repositorio, Capsa, et Pyxide..	349
« XV. De Thuribulis, et usu incensi.	351
« XVI. Recensentur sacra Graecorum instrumenta latinis ignota; ea sunt Lancea, Asteriscus, Dicerion,	

Tricerion, Cochlear, et Flabellum. Astruitur Flabel-	
lorum usus in Ecclesia Latina. . . . .	pag. 354
<b>LIBER SEXTUS — DE LITURGIIS. . . . .</b>	356
CAP. I. De Liturgiis generatim. . . . .	ibid.
« II. Falsum est quod Le Brunius, et Pinus asserunt nullam ante quintum saeculum Liturgiam fuisse scripto consignatam. . . . .	357
« III. De precipuis Orientalis Ecclesiae Liturgiis. De Liturgia Divi Jacobi Apostoli. . . . .	358
« IV. De Liturgia s. Clementis. . . . .	360
« V. Dubiae fidei eas esse, quae Matthaeo, et Marco tribuuntur. . . . .	361
« VI. De Liturgiis SS. Cyrilli et Basillii. . . . .	362
« VII. De Liturgia S. Joannis Chrysostomi. . . . .	364
« VIII. De Maronitis eorumque Liturgiis. . . . .	366
« IX. De reliquis Orientalium Liturgiis. . . . .	367
« X. De Occidentalium Liturgiis — de Liturgia Ro- mana. . . . .	368
« XI. De Liturgia Ambrosiana. . . . .	370
« XII. De Liturgia Gallicana. . . . .	372
« XIII. De Liturgia Mozarabica. . . . .	374
« XIV. De Missa Illyriciana. . . . .	375
« XV. Ecclesia quamcumque aetate linguis usa duntaxat est in sacris perficiendis hebraica, vel syro-chaldaica, graeca, et latina. . . . .	377
« XVI. Ostenditur veteres Liturgias graecas et orien- tales cum latinis convenire et utrasque apostolicae ce- lebrandorum mysteriorum formae in praecipuis capi- tibus respondere. . . . .	380
« XVII. Liturgiarum varietas fidei unitatem non laedit. 382	
« XVIII. De Libris liturgicis. . . . .	383
« XIX. Explicantur ritus qui ad varium evangelii usum, tum codicis, tum extra sacrificium pertinent. . . . .	385
« XX. De reliquis Libris Liturgicis. . . . .	387